

SPRAWOZDANIE Z MIĘDZYSESYJNEJ DZIAŁALNOŚCI KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

Posiedzenia Komisji odbyły się 12.02.2025 oraz 20.02.2025. Pierwsza z nich była wspólnym posiedzeniem stałych Komisji Rady Miejskiej. W pierwszej części odbyła się prezentacja firm Electrum i TSM Energy.

W drugiej części radni wraz z przybyłymi na spotkanie Sołtysami miejscowości Piotrowice i Orłowo oraz mieszkańcami tych miejscowości debatowali na temat przyszłości świetlic wiejskich.

Padły propozycje, żeby w miejscowości Orłowo zagospodarować na poczet Środowiskowego Domu Samopomocy, zaś w miejscowości Piotrowice budynek dalej miałby służyć mieszkańcom.

W sprawach bieżących radni rozmawiali na temat pism Starosty Nidzickiego dotyczących zabezpieczenia środków finansowych na rok 2025 o udzielenie pomocy na poszczególne zadania. Ustalono, że na następne posiedzenie Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa przewodniczący zaprosi przedstawicieli Starostwa na omówienie wszystkich wniosków.

W dniu 20.02.2025 odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych. Wzięli w nim udział pan Burmistrz Jacek Kosmala, pani dyrektor CUW Joanna Dobroń, pani Kierownik wydziału Pozyskiwania Środków Pomocowych, Rozwoju i Komunikacji Społecznej Ewa Wadecka, pani Przewodnicząca Rady Seniorów Teresa Olszewska, pani Prezes Nidzickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku „Młodzi Duchem” Maria Rapacka oraz członkowie komisji.

Komisja rozpoczęła się od przedstawienia informacji na temat działalności środowisk Seniorów w Gminie Nidzica przez zaproszonych gości. Następnie Radni rozmawiali na temat planowanych dotacji dla organizacji kultury fizycznej.

W sprawach bieżących Komisja opiniowała na temat wniosku mieszkańców o zmianę lub opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego w miejscowości Piątki. Wniosek będzie rozpatrywany w momencie przystąpienia do prac przy Ogólnym Planie Zagospodarowania.

Drugie pismo dotyczyło wniosku o wykup nieruchomości położonej na ulicy Działdowskiej w drodze przetargu ograniczonego. Radni pozytywnie zaopiniowali wniosek.

W kolejnym punkcie członkowie analizowali materiały sesyjne. Projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane.

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i

Spraw Społecznych

/-/ Karol Bruzda